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ОПШТИНА АЕРОДРОМ ISO 9001:2008

Б А Р А Њ Е / ИНИЦИЈАТИВА

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Од ___________________________________________________________________________________
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

__________________________________________________________________ од _________________
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

Барам да се одобри локална урбанистичка планска документација за катастарска парцела (КП) бр. _____________ КО Кисела Вода 2, градежна парцела (ГП) бр. _____________, што се наоѓа на ул. „______________________________________________________“ бр. _______________.
Лице за контакт/полномошник: _______________________________ од _________ тел: ____________

(за полномошник - полномошно во прилог)

Во прилог на барањето / иницијативата се приложува следнава документација:
· Извод од урбанистички план;

· Имотен лист за катастарската парцела опфатена со предметната градежна парцела (не постар од 7 дена);
· Проектна задача (опис на барањето);

· Изјава од барателот дека не се води никаква управна или друга правна постапка во врска со предметната градежна парцела;

· Уплатница за платени административни такси во износ од 50 денари на жиро-сметката на Општина Аеродром
Скопје






                                            


     Барател

__________ 201__  година                                                                 
             _____________________________   

· Жиро - сметка на Општина Аеродром
трезорска сметка - 100000000063095, депонент - Народна банка на РCМ,
уплатна сметка 840-175-03182,  приходно конто - 722315















                                                            Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови

тел. +389 (0)2 2401-529,  Факс: +389 (0)2 2401 546

www.aerodrom.gov.mk  
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